

Zapraszamy na Krakowski Dzień Samorządu Uczniowskiego!

22 i 24 października 2024 roku odbędą się Krakowskie Dni Samorządu Uczniowskiego. Pierwszy z dni przeznaczony będzie dla szkół ponadpodstawowych, kolejny dedykowany będzie dla szkół podstawowych.

W tym roku imprezy zostaną zorganizowane pod hasłem „**Samorząd uczniowski - pierwsza pomoc dla ucznia**” i będą składały się z dwóch części.

22 października – szkoły ponadpodstawowe

Pierwszy z Krakowskich Dni Samorządu Uczniowskiego przeznaczony jest dla szkół ponadpodstawowych. Część pierwszą wydarzenia poprowadzą uczniowie, którzy latach poprzednich pracowali w samorządzie uczniowskim, a dziś chcą podzielić się swoim doświadczeniem oraz zainspirować młodszych kolegów i koleżanki do poszukiwania rozwiązań pomocnych w pracy samorządowej.

W części drugiej uczniowie zostaną zaproszeni do uczestnictwa w szkoleniu z zakresu pierwszej pomocy, które poprowadzą ratownicy Polskiego Czerwonego Krzyża; nauczycieli natomiast zaprosimy na szkolenie dotyczące pracy z samorządem uczniowskim.

Podczas spotkania przewidziano także poczęstunek dla uczestników.

Wydarzenie odbędzie się **w godz. 10.00-14.00** w budynku Klastra Innowacji Społecznych ul. Zabłocie 20.

Do udziału w wydarzeniu zapraszamy **trzech przedstawicieli samorządu uczniowskiego oraz nauczyciela** opiekuna samorządu. Liczba miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Zapisy uczestników na dzień dedykowany szkołom ponadpodstawowym **do 14 października br.** przyjmuje, a także udziela dodatkowych informacji, pracownik Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia p. Tomasz Talaczyński, pod numerem telefonicznym 12 616-78-19. Pytania można również kierować także drogą elektroniczną, adres: Tomasz.Talaczynski@um.krakow.pl

24 października – szkoły podstawowe

Kolejny Krakowski Dzień Samorządu Uczniowskiego jest akcją dla szkół podstawowych. W części pierwszej dnia proponujemy uczniom udział w szkoleniu dotyczącym komunikacji z dorosłymi, pt. „Jak rozmawiać z dorosłymi, żeby nas słyszeli?”. W części drugiej uczniowie

Zapraszamy na Krakowski Dzień Samorządu Uczniowskiego!

zostaną zaproszeni do uczestnictwa w pokazie z zakresu pierwszej pomocy, który poprowadzą ratownicy Polskiego Czerwonego Krzyża; nauczycieli natomiast zaprosimy na szkolenie dotyczące pracy z samorządem uczniowskim.

Podczas spotkania przewidziano także poczęstunek dla uczestników.

Wydarzenie odbędzie się **24 października br. w godz. 10.00-14.00**, w hali sportowej 100-lecia Cracovii, Al. Focha 40.

UWAGA: limit miejsc wyczerpany, zapisy zakończone.